
综合新闻 9CHONGQING DAILY

2020年4月9日 星期四
编辑 倪训强 美编 李梦妮

2020—19

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，现对以下拟供应宗地按出让年限住宅50年、商业40年予以公告，公告时间为2020年4月9日12：00－2020年4月29日12：00。公告期内有2家以上（含2家）申报的采取拍卖方式确定受让方，拍卖
时间另行通知；公告期内只有1家单位申报的将采取挂牌出让。本次公开出让的国有建设用地使用权采用网上交易，出让详细资料和具体要求，竞买申请人可在公告期内登录重庆市公共资源交易网（网址：http://www.cqggzy.com）进入重庆市国有建设
用地使用权和矿业权网上交易系统查阅、下载。地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋，联系人：王先生，联系电话：023-63628117。出让人：重庆市规划和自然资源局，地址：重庆市渝北区龙山街道龙山大道339号。

详情请登录重庆市公共资源交易中心（重庆联合产权交易所集团股份有限公司）网站：www.cqggzy.com。

重庆市公共资源交易中心
重庆联合产权交易所集团国有建设用地使用权公开出让公告

备注：
一、报名网址及CA办理：
（一）本次公开出让国有建设用地使用

权交易报名网址为重庆市公共资源交易网
（网址：http://www.cqggzy.com）。

（二）竞买申请人应当办理CA数字证
书，凭CA数字证书登陆网上交易系统申请
报名、交纳保证金。

CA数字证书办理单位名称：

(1)大陆云盾电子认证服务有限公司，
联系人：王先生，联系电话：13647698351，
网上自助办理证书网址：https://cms.
mcsca.com.cn/cms/line/login

(2)东方中讯数字证书认证有限公司，
联系人：何先生，联系电话：13983787460，
网上自助办理证书网址：http://os.ezca.
org:8001/easyca/netpay/

(3)江苏翔晟信息技术股份有限公

司 ，联 系 人 ：任 女 士 ，联 系 电 话 ：
18883273962，网上自助办理证书网址：
http://www.share- sun.com/chongq-
ing/admin/login.aspx?unitname=cqg -
gzyjyzx

(4)金润方舟科技股份有限公司，联系
人：黄先生，联系电话：15922513181，网上
自助办理证书网址：http://onlineca.jin-
runsoft.com/UserOrder/Default/Index?

p=RkIzNzNBODgzRTYzNUJCNQ==
（三）竞买申请人在公告期内登录网上

交易系统并提交竞买申请后，交易系统自
动生成随机保证金帐号。竞买申请人应在
公告期内交纳竞买保证金至随机保证金帐
号，交款人需与竞买申请人一致，保证金账
户只接受银行转账或电汇方式，不接受现
金或现金汇款，不接受代交款和个人名义
交款。竞买保证金到账截止时间为：2020

年4月29日12:00。
为避免因竞买保证金到账时间延误，

影响您顺利获取竞买资格，建议您在保证
金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买
保证金。

如成功竞得，竞得人已交纳的竞买保
证金自动转作受让宗地的定金，由竞得人
委托重庆联合产权交易所集团股份有限公
司支付至财政非税收入专户抵作土地出让

价款；如未竞得，可在成交日之后1个工作
日内办理退还手续，不计利息。

二、提出异议的方式与途径：
对本次出让的国有建设用地使用权存

有异议的，应在公示期截止前以书面方式
向出让方提出；对出让交易程序存有异议
的，应在公示期截止前以书面方式向重庆
市公共资源交易中心提出。

三、土地面积以实测为准。

住宅、商业类

序号

20030

土地位置

九龙坡区西彭组团L分区、J分区

地块规划编号

L7-1/03地块

J23-1/03地块

小计

土地用途

二类居住用地

二类居住用地

/

土地面积
（㎡）

82781

18910

101691

总计容建筑面积
（㎡）

≤124171.5

≤28365

≤152536.5

最大建筑密度

≤35%

≤35%

/

绿地率

≥35%

≥30%

/

出让价款起始价
（万元）

27660

备注

该宗地总计容建筑面积152536.5
平方米（住宅）

20031 沙坪坝区沙坪坝组团D标准分区 D6-6/03地块 社会停车场用地 7741 / / / 4354

□新华社记者
齐中熙 廖君 胡喆 乐文婉

4月8日零点，武汉长江二桥的灯
光准时显示出“武汉重启，不负春天”字
样时，武汉迎来了崭新的一天。此刻，
武汉市解除离汉离鄂通道管控，有序恢
复对外交通。

1月23日，武汉暂时关闭离汉通
道，阻断疫情快速扩散蔓延。在以习
近平同志为核心的党中央坚强领导
下，历时76天艰苦卓绝的战“疫”，以
武汉市为主战场的全国本土疫情传播
已基本阻断，防控工作取得阶段性重
要成效。

14亿人凝聚起磅礴力量，上千万
武汉人逆境坚守，英雄城市浴火重生。

8日6时36分，G431次列车缓缓
驶入武汉站站台。武汉终于“复苏”
了。76天，武汉站虽然客运“暂停”，但
从未停止运转，来自全国各地三分之一
以上医护人员、医疗物资经高铁运达武
汉站，再中转至各大医院。

武汉天河机场1月23日以来，共
有4400余架次飞机在这里紧急降落起

飞，3.6万名援鄂医护人员驰援而来，超
过了2008年汶川特大地震医疗救援的
调动规模和速度。3月17日至今，又

有累计3.5万余名医护人员从这里暖
心返程。

危难时刻，6万余名武汉本地和

4.2万名从全国各地驰援而来的医护人
员白衣执甲，4.45万名党员干部职工下
沉一线，1.9万名民警迎难而上。截至
4月7日，全市无疫情小区累计6942
个，占比97.7%；无疫情社区累计1250
个，占比88.9%；无疫情村（大队）累计
1939个，占比99.8%。

尽管武汉市城区整体仍为中风险，
但13个城区中低风险区已增至12个。

“武汉本来就是一个英雄的城市，
有全国人民的支持，武汉肯定能过关！”
武汉“解封”之际，钟南山院士特意给新
华社记者发来这样一段话：“我们取得
了阶段性的胜利。我希望公众不要放
松警惕，继续注意个人防护，更希望各
国都能继续全力投入到疫情防控当中
去，我相信我们终将战胜疫情。”

（据新华社武汉4月8日电）

武汉重启，不负春天
——写在武汉“解封”之际

本报讯 （记者 崔曜 杨永芹）
4月8日，随着离汉离鄂通道管控措施
解除，重庆日报记者从重庆火车站、重
庆机场、市交通运输综合行政执法总队
高速公路第四支队六大队等处获悉，两
地交通已开始有序恢复。当日武汉抵
渝列车共15趟；3组重庆往返武汉航
班已恢复。此外，据专家评估，我市高
速公路将迎来抵渝车流小高峰，G50沪
渝高速渝鄂界车辆比平时增加了15%
到20%。

首日武汉出发抵渝列车
共15趟

4月8日起，武昌站、武汉站、汉口
站等火车站重新开启进站通道，恢复办
理旅客进站客运业务，旅客持健康码经
测量体温、身份核验后可乘车出行。凌
晨4∶34，Z3次列车从湖北汉口站出
发，于11∶56到达重庆北站。这是武汉
市恢复办理出发业务后，最早到达重庆
的列车。重庆北站专门设置了武汉上
车抵渝旅客专用通道和湖北境内上车
抵渝专用通道，武汉抵渝人员进行检测
排查，其中包括体温检测、健康证明核
查、入渝信息登记。

复航首日重庆恢复3组
往返武汉航班

4月8日，武汉市解除离汉离鄂通
道管控，重庆恢复3组往返武汉航班，
分别是四川航空执飞的 3U8219、
3U8220 航 班 ，华 夏 航 空 执 飞 的
G52909、G52910航班以及西部航空
执飞的PN6219、PN6220航班。

4月8日早上6时25分，西部航空
PN6219航班从重庆江北国际机场起
飞，1小时后，于7时28分抵达湖北武
汉天河机场。这是复航后重庆首个执
飞武汉的客运航班，标志着重庆与武汉
之间的空中通道已成功恢复。

据了解，为保障复航航班安全，各
航空公司采取了严格的疫情防控措
施。比如，航行期间，西部航空机组全
程佩戴防护用品，每隔1小时对盥洗室
进行清洁。航班结束后，专业人员对机
舱、登机梯、廊桥等人员活动区域进行
预防性消杀，并按工作流程更换飞机循
环风扇气滤；在登机环节，华夏航空地
服工作人员根据座位号依次提醒旅客
登机，减少排队距离，主动引导旅客通
过自助设备登机……

目前，重庆机场已采取措施进行防

控，建议旅客合理安排到达机场的时
间。机场工作人员提醒，旅客应佩戴口
罩出行，勤洗手，无论在机场还是客舱
内均应佩戴口罩。同时，旅客应随身携
带签字笔，方便填写相关表格，并配合
有关部门主动接受体温测试。

沪渝高速渝鄂界车流量
增长15%至20%

据介绍，G50沪渝高速和G42沪
蓉高速是从武汉出行的自驾人员抵渝
的两个重要高速公路出行通道。随着
两地经济生产秩序逐渐恢复，这两个高
速公路通道的复工复产车流量和服务
区人员将进一步增加。

对此，执法人员提醒，所有驾乘人
员和执法队员要按规定佩戴口罩，严格
执行防控举措，特别在服务区，人员不

要聚集，保持安全距离。
高速公路第二支队四大队和高速

公路第四支队六大队称，执法人员将对
重点路段进行管控，加强路面巡逻，驻
守警示重点路段，结合网巡，不断强化

路面秩序管控，有效疏导路面车流。
据悉，目前巫山服务区特别设置了

咨询点、便民服务箱，提供应急药品、口
罩、手套、饮用水、方便面等物品供驾乘
人员使用。

离汉离鄂通道管控措施解除

重庆武汉铁公航交通有序恢复

新华社日内瓦 4 月 8 日电 （记
者 凌馨）世界贸易组织8日预测，受
新冠疫情影响，今年全球贸易将缩水
13%到32%。

世贸组织当天发布年度《全球贸易
数据与展望》报告。报告强调，考虑到

“史无前例的”疫情对全球经济影响的
不确定性，今年全球贸易缩水幅度可能
超过2008年国际金融危机时的水平。

报告显示，受贸易紧张局势和经济
增长放缓影响，2019年全球货物贸易
量已下降0.1%。2020年，基本上全球

所有地区的贸易量都将出现两位数的
下降，其中北美和亚洲的出口贸易将受
到最大打击。而从行业来看，电子和汽
车制造产业的贸易缩水将更为严重。

报告同时强调，2021年全球贸易
复苏仍有可能，但也存在不确定性，其
最终表现在很大程度上将取决于疫情
持续时间和各国抗疫政策的有效性。

世贸组织总干事阿泽维多强调，目前
首要目标是控制疫情，减轻疫情对民众、
企业和国家的经济损害，但政策制定者们
必须同时开始为后疫情时期作规划。

世贸组织预测：

今年全球贸易将缩水13%至32%

新华社北京 4 月 8 日电 （记者
伍岳）针对美方声称将暂停向世界卫生
组织缴纳会费一事，外交部发言人赵立
坚8日在例行记者会上表示，中方将一
如既往坚定支持世界卫生组织工作，支
持世界卫生组织在全球抗疫合作中继
续发挥领导作用。

有记者问，美国总统特朗普7日
称，世界卫生组织应对疫情“搞砸了”，
并称美方考虑将暂停向世界卫生组织
缴纳会费。中方有何评论？

赵立坚说，新冠肺炎疫情发生以
来，世界卫生组织在谭德塞总干事带领
下，积极履行自身职责，秉持客观科学
公正立场，为协助各国应对疫情、推动

国际抗疫合作发挥了重要作用，得到国
际社会普遍认可和高度赞誉。

他说，刚刚结束的二十国集团领导
人特别峰会发表声明强调，要完全支持
并承诺进一步增强世界卫生组织在协
调国际抗疫行动方面的职责。中方将
一如既往坚定支持世界卫生组织工作，
支持世界卫生组织在全球抗疫合作中
继续发挥领导作用。

“当前全球疫情快速蔓延形势下，
美方表示将暂停向世界卫生组织缴纳
会费，将严重影响世卫组织的正常运
作，不利于国际抗疫合作。希望各国同
舟共济、守望相助，共同为全球抗击疫
情做出贡献。”赵立坚说。

外交部：

中方将一如既往坚定支持世卫组织工作

新华社北京4月8日电 记者8日
从国家互联网信息办公室获悉，针对百
度App多个频道存在严重违规问题，
国家网信办7日指导北京市互联网信
息办公室严肃约谈百度公司负责人，要
求立即停止违规行为。百度App推荐
频道、图片频道、视频频道、财经频道、
科技频道自4月8日9时起暂停更新，
清理违规内容，开展深入整改。

北京市互联网信息办公室有关负
责人指出，百度App违反国家有关互

联网法律法规和管理要求，落实主体责
任不力，大量传播低俗庸俗信息、密集
发布“标题党”文章、公众账号注册管理
及内容审核不严，传播秩序和生态问题
突出，社会影响恶劣。

百度公司负责人表示，将严格落实
管理要求，切实履行主体责任，对违规
问题进行全面整改，暂停有关频道更
新，关闭违规账号，严肃处理责任人。
同时，加强内部管理，健全完善信息安
全管理机制，确保类似问题不再发生。

百度App部分频道因严重违规停更整改

▲4月8日，在重庆北
站出站口，铁路工作人员
在对武汉入渝旅客信息进
行登记。

◀4月8日，上午11时
30分，Z3次列车驶入重庆
北站，车上有87名由汉口
站上车的旅客抵达重庆北
站。

新华社记者 唐奕 摄

全文
扫一扫
就看到

机构名称：幸福人寿保险股份有限公司重庆市忠县支公司
机构负责人：李小川
机构编码：000124500233
原机构住所：重庆市忠县忠州镇巴王路72、74号7楼
现机构住所：重庆市忠县忠州镇健康路33号西六楼
邮政编码：404300 联系电话：85817009
业务范围：意外伤害保险、健康保险、传统人寿保险、人寿保险新型产品、传统年金保险、年金新

型保险以及经中国保险监督管理委员会批准的其它人身保险业务。
成立日期：2011年06月16日 发证日期：2020年03月31日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会万州监管分局

保险业务机构地址变更公告

4月8日零时起，武汉市正式解除离汉离鄂通道管控措施，有序恢复对外交
通。 新华社记者 才扬 摄

这是4月7日在英国伦敦拍摄的泰晤士河南岸的“碎片大厦”上空的“超级月
亮”。“超级月亮”指的是月亮位于近地点时正好出现满月，此时的月亮看上去更大
一些。 新华社/路透

“超级月亮”现身天宇


